
Sistema Socio Sanitario ^ _ 
— m PUBBLICATA ALL'ALBO 
• R e g i o n e ON-LINE IL 

fcj Lombardia 
ATS Brianza Q *fr «fr 

9 1 ; 1FT ?C?0 
D E L I B E R A Z I O N E N. D E L -• ' " ' 
O G G E T T O : PRESA D'ATTO D E L L A S E L E Z I O N E PUBBLICA PER LA COSTITUZIONE 

DI UN E L E N C O DI ASSSISTENTI S O C I A L I CUI C O N F E R I R E INCARICHI 
L I B E R O PROFESSIONALI. PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

L'anno 2020 il giorno 2A del mese diScJiW$£E , in Monza nella sede legale dell 'ATS della 
Brianza, il Direttore Generale Silvano Casazza prende in esame l'argomento in oggetto e delibera 
quanto segue 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 

PREMESSO che con deliberazione n. 429 del 27/07/2020 è stata indetta procedura di pubblica 
selezione per la costituzione di un elenco di Assistenti Sociali cui conferire incarichi libero 
professionali a supporto delle attività delle USCA (Unità Speciali di Continuità Assistenziale) della 
A T S Brianza, per n. 24 ore settimanali con compenso orario omnicomprensivo di € 30,00; 

V E R I F I C A T O che entro il termine previsto dall'avviso pubblico per la presentazione delle 
domande fissato alle ore 12.00 del 14/07/2020 sono pervenute cinque candidature; 

DATO ATTO che la selezione è stata espletata in data 09/09/2020; 

PRESO ATTO del verbale della Commissione di valutazione dell'avviso, redatto in data 
09/09/2020, agli atti dcll'UOC Sviluppo Risorse Umane, da cui si evince il seguente giudizio 
attribuito alle candidate presenti alla selezione: 

Posizione Nome Cognome Titoli Colloquio Totale 
1 Laura Como 24/30 19/20 43/50 
2 Chiara Pizzoli 5/30 20/20 25/50 
3 Lucia Frustagli 4/30 16/20 20/50 

RITENUTO, sulla scorta delle valutazioni effettuate dalla Commissione preposta alla valutazione, 
di assegnare gli incarichi libero professionali di Assistente Sociale alle candidate Corno Laura, 
Pizzoli Chiara e Frustagli Lucia, utilmente collocate nell'elenco sopra indicato, a decorrere dalla 
data di effettivo inizio indicata sul contratto di conferimento incarico, sino al 31/12/2020, per n. 24 
ore settimanali con un compenso orario omnicomprensivo di € 30,00; 

S T A B I L I T O che alla candidate verrà richiesta la disponibilità all'assegnazione dell'incarico con 
contestuale verifica di situazioni di incompatibilità; 

DATO ATTO che le predette risorse come previsto dalla DGR di Regione Lombardia n. XI/3377 
del 14/07/2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine al reclutamento di persona/e per i 
Servizi Sanitari Territoriaìi'\ sono da considerarsi aggiuntive e straordinarie rispetto ai livelli di 
finanziamento precedentemente autorizzati da Regione Lombardia con decreto DG Presidenza n. 
962 del 29/01/2020; 

i 



PRECISATO che l'onere derivante dalla presente deliberazione quantificato in via presunta in G 
25.920,00, quale totale complessivo dei tre incarichi, importo per incarico € 8.640,00 e verrà 
rendicontato a Regione Lombardia per il riconoscimento del relativo finanziamento nel Bilancio 
anno 2020 a seguito di assegnazione dello stesso con decreto da parte della Direzione Generale 
Bilanci; 

SU PROPOSTA del Direttore delPUOC Sviluppo Risorse Umane; 

VISTE: 
- l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dal 

Direttore dell'UOC Sviluppo Risorse Umane; 
- l'attestazione di regolarità contabile da parte del Direttore dell'UOC Economico Finanziario 

riportate in calce al presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario 

D E L I B E R A 

per le motivazioni indicate in premessa 

- di prendere atto del verbale della Commissione di valutazione dell'avviso, redatto in data 
09/09/2020, agli atti dell'UOC Sviluppo Risorse Umane, da cui si evince il seguente giudizio 
attribuito alle candidate presenti alla selezione: 

Posizione Nome Cognome Titoli Colloquio Totale 
1 Laura Corno 24/30 19/20 43/50 
2 Chiara Pizzoli 5/30 20/20 25/50 
3 Lucia Frustagli 4/30 16/20 20/50 

- di assegnare gli incarichi libero professionali di Assistente Sociale alle candidate Corno Laura, 
Pizzoli Chiara e Frustagli Lucia, utilmente collocate nell'elenco sopra indicato, a decorrere dalla 
data di effettivo inizio indicata sul contratto di conferimento incarico, sino al 31/12/2020, per n. 
24 ore settimanali con un compenso orario omnicomprensivo di € 30,00; 

- di dare atto che l'onere derivante dalla presente deliberazione quantificato in via presunta in € 
25.920,00, quale totale complessivo dei tre incarichi, importo per incarico € 8.640,00 e verrà 
rendicontato a Regione Lombardia per il riconoscimento del relativo finanziamento nel Bilancio 
anno 2020 a seguito di assegnazione dello stesso con decreto da parte della Direzione Generale 
Bilanci; 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L .R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L .R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo on line dell'Ente; 

2 



- di disporre l'invio della presente deliberazione alle Unità Organizzative interessate. 

T T O R E 
T R A T I V O 

ietta Ferrigno) 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 
(Silvano Casazza) 

I L D I R E T T O R E 
SANITARIO 

(Emerico Maurizio 
Panciroli) 

I L D I R E T T O R E 
SOCIOSANITARIO 
(Lorenzo timi ola) 

ir-

3 



A T T E S T A Z I O N E D I R E G O L A R I T À ' T E C N I C A E C O N T A B I L E 
U.O. PROPONENTE: U O C S V I L U P P O R I S O R S E U M A N E 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia. 

IL DIRETTORE 
(aìSartori) 

(firma) 

U.O.C. ECONOMICO FINANZIARIO 

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento: 

Bilancio anno :| | Sanitario | _| Socio Sanitario Integrato (ASSI) | "| Sociale 

Impegno: 

Conto a: \ Importo: 

NOTE: 

Parte riservata ad acquisti di beni e servizi al di fuori delle Convenzioni CONSIP. ARCA e MEPA 

U.O. PROPONENTE: 

• Si attesta che i beni/servizi oggetto di acquisto con il presente provvedimento non sono oggetto di convenzione 
attiva presso la Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP S.p.A.) del Ministero dell'Economia e delle 
Finanze, per cui nella fattispecie non è applicabile il disposto di cui all'art. 26, comma 3, della Legge n. 488/1999 e 
successive modificazioni ed integrazioni e neppure presso l'Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) S.p.A. 
di cui alla L.R. n. 33 del 28.12.2007 e ss.mm.ii. 

• Si attesta che il bene/servizio da acquisire, oggetto del presente provvedimento, né si è reperito né è presente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di cui all'art. 3, comma 1 Ictt. ecce) del Decreto 
Legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii. ovvero è presente ma trattasi di prodotto/servizio comune e standardizzato non 
idoneo, in quanto tale, a soddisfare le esigenze specifiche e particolari dell'Agenzia. 

I L . . . 
(nominativo) 

C E R T I F I C A T O D I P U B B L I C A Z I O N E 

Copia della presente deliberazione e stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Agenzia 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, lì Il Funzionario addetto 

4 


